平成 26 年 11 月７日

各    位

会  社  名  燦キャピタルマネージメント株式会社

代 表 者 名  代表取締役社長 前田 健司

（コード番号：東証ＪＡＳＤＡＱ2134）

問 合 先  取締役 管理本部 本部長 岡田 和則

（TEL．06－6205－5611）

Ｕ Ｒ Ｌ  http://www.sun-capitalmanagement.co.jp/

臨時株主総会開催に関するお知らせ

当社は、平成26年11月７日開催の取締役会において、臨時株主総会の日程および付議議案に

ついて決議致しましたので下記のとおりお知らせ致します。

記

１．開催日時     平成26年12月５日（金）午前 10 時

２．開催場所     野村不動産御堂筋ビル地下１階

野村コンファレンスプラザ大阪御堂筋「コンファレンスルームL」

 （大阪市中央区瓦町三丁目５番７号 ）

３．会議の目的事項  決議事項 議案 取締役２名選任の件

４．議案の詳細

 【新任取締役候補者略歴】

候補者
番号

氏    名
(生 年 月 日)

略歴、地位、担当および重要な兼職の状況
所有する当
社株式の数

1

児玉 慎吾
(昭和60年３月７日生)

平成19年４月 株式会社島津製作所

－株
平成19年７月 グローバルウェーブ株式会社 取締役就任
平成23年６月 グローバルウェーブ株式会社 代表取締役

就任（現任）
 （現在に至る）

2

佐野 隆太郎
(昭和52年９月11日生)

平成16年10月 弁護士登録

－株
平成23年２月 佐野法律事務所 開設

代表弁護士就任（現任）

 （現在に至る）

 ５．基準日 平成26年10月 31日（木）

以 上

http://www.sun-capitalmanagement.co.jp/